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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne og mindskning af krydssmitte i
maltproduktionen under produktion og fyldning af palletanke.
Gennemgået procedurer for modtagelse af returvare, med
sikring af identifikation og adskillelse fra andre produkter, til
der er taget stilling til videre behandling. Ingen anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens tilbagetrækningsprocedurer. der
har ikke været nogen tilbagetrækninger eller tilbagekald, det
sidste ½ år, som er stikprøvevist kontrolleret. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret at et stikprøvevist udvalgt desinfektionsmiddel, at
det er godkendt til brug i fødevareindustrien. ingen
anmærkninger
Gennemgået mundtlige procedurer for sikring mod krydssmitte
i forhold til allergener samt gennemgået eksempler på
produkter der har mulighed for at indeholde et allergen (sulfit)
og virksomhedens procedurer for sikring mod dette. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret virksomhedens flaskerenser
med gennemgang af sikring mod fremmedlegemer og andre
uønskede stoffer/elementer. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Gennemgået virksomhedens
indretning/flow i maltproduktionen og i flaskerenseriet. Ingen
anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for udpegning af CCP. Ingen anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for CCP
"glutenfrit". Ingen anmærkninger
Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for
kontrol med CCP "glutenfrit". Ingen anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens verifikation af at gode
arbejdsgange er funktionelle, ved gennemgang af
dokumentation på at der er styring på dannelsen af akrylamid, i
forhold til tid og temperatur, samt analyseresultater for sikring
af dette. Ingen anmærkninger
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Kontrolleret virksomhedens håndtering af klager og varetagelse af produktsikkerhed i batch, med klager. ingen
anmærkninger
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkningen på "Harboe påskebryg"
og "Harboe alkoholfri" for at mærkningen er letlæselig, at ingredienserne er i faldende rækkefølge, allergener er
fremhævet, alkoholvolumen, mængde og genstande er placeret efter reglerne, næringsdeklarationen på
"Harboe alkoholfri" er i tabelform og korrekt rækkefølge. Der er produktansvarlig og bedst før på produkterne.
Ingen anmærkninger
Kontrolleret Quidmærkning på "EGO Lemon ingefær". Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Kotnrolleret virksomhedens CVR nummer. Ingen amærkninger
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens balanceopgørelser.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde periodevise balanceopgørelser for hver enkelt økologisk råvare
og færdigvare, samt input output.
Følgende er konstateret: virksomheden kan ikke fremvise økologiregnskab. Det sidste der kan fremvises er fra
2021. Virksomhedens procedurer beskriver at det skal laves ½årligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er i gang med at omrokere i ansvar
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Kontrolleret dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring færdigvare. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning af Barlex og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste) på Ego Lemon ingefær. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer Barlex. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret analyseresultater for pesticidrester, mykotoksiner, tungmetaller og akrylamid.
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Ingen anmærkninger


